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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
22,107,966,135

 001 DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO 22,107,966,135

  34 INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACION 22,107,966,135
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

TRANSFERENCIAS

19,334,959,336

3,206,799

2,769,800,000
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

PASAJES Y VIÁTICOS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PUBLICO O PRIVADO

17,352,572,215

1,849,187,121

133,200,000

3,206,799

2,492,820,000

276,980,000

2 .PRESUPUESTO DE PROGRAMAS DE ACCIÓN 22,107,966,135
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Escalafón Docente
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Subsidio Para La Salud

Pasajes Y Viáticos

Otras Transferencias Al Sector Público Y A Organismos Regionales

Otras Transferencias Al Sector Publico

15,991,786,167
25,972,800

1,334,813,248

81,600,000
1,200,493,918

228,401,160
338,692,043

133,200,000

3,206,799

2,492,820,000

276,980,000
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